
Listado provisional de personas excluidas
Convocatoria 2018-02-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "ENERGIA Y AGUA" Y "MADERA, MUEBLE Y CORCHO"

Página 1 de 5   

***2804**

***5107**

***1208**

***4474**

***2567**

***2826**

***6071**

***1543**

***9124**

***4126**

***5828**

***2017**

***8839**

***7284**

***7639**

***8767**

***0191**

***0210**

***9026**

***6392**

***6511**

***3521**

***5586**

***4487**

***8003**

***9106**

***9023**

***5650**

***3956**

***9660**

***4895**

ADSUAR GARCIA, ANTONIO

BAÑOS MORALES, MARIA JOSE

BLANCO ZURDO, ANA

CHAPELA BLANCO, MANUEL

CORTES SORIANO, MARIA

COSTA BALLESTER, ANTONIO

COSTA MAZON, MARIA DOLORES

FERRANDO HERNÁNDEZ, NOEMI

FERRE SANTONJA, CRISTINA

GARCIA FUENTES, ROBERTO

GINER BESA, PABLO

GOMAR SIGALAT, MARIA AMPARO

GRACIA ALBERCA, JOSE LUIS

HENAO MEJIA, MARTHA LILLIANA

IZQUIERDO MORALES, CLAUDIA MARGARI

LLORENS MANCLUS, FRANCISCO

LORENZO LORENZO, JOSE CRUZ

MARIN HERRERO, VICENTE

MARQUEZ CERDAN, DANIEL

MARTIN MONTAVA, PABLO VICENTE

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MARTÍNEZ MUÑOZ, ÁFRICA

NADAL CLOQUELL, JOAN GERARD

NAHARRO NIETO, JUAN FERNANDO

NAVARRO RIPOLL, JOSE

ORTIZ GÓMEZ, RAÚL PRIMITIVO

PASTOR MATEO, JOSE ANGEL

PEREZ ALBEROLA, TANIA

PEREZ MORENO, ILDEFONSO 

PEREZ PUCHE, JAVIER

RODRIGUEZ MIÑANA, ANNA

5

5

5, 7

5

5

5

5

5

5

2, 5, 7

5

5

5

5

5

5, 7

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.25

0.00

0.00

30.00

5.50

0.25

4.50

5.00

0.00

0.00

12.75

2.00

3.00

24.75

0.00

0.00

0.00

1.50

0.50

0.25

0.00

19.75

11.75

4.50

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

15.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

2.10

7.00

9.20

0.00

15.00

12.75

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

2.00

7.00

12.00

0.00

2.10

4.40

0.00

8.20

0.00

2.50

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.60

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

3.05

0.00

5.00

4.00

2.00

0.00

0.00

4.50

2.00

4.00

4.50

5.00

0.00

4.00

5.00

2.00

0.00

4.00

0.00

0.00

4.50

0.00

2.00

0.00

2.00

2.00

0.00

4.00

3.00

2.00

2.00

0.00

4.00

5.00
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***9395**

***3297**

***0870**

***2384**

***4276**

***9860**

***6354**

RUIZ SANCHEZ, ROBERTO

SALCEDO GAVIRA, VICENTE JUAN

SANCHEZ ALCARAZ, FRANCISCO MIGUE

SERRADELL CASTELLO, FRANCISCO ANTON

SORIA MARTINEZ, ANTONIO JOSE

TEROL SORIA, MARIA JOSE

VALERO MATEU, MIGUEL

5

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

4.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

5.55

5.90

0.60

0.00

0.00

0.00

0.80

5.00

5.00

0.00

1.00

0.00

0.00

5.00

1.00

5.00

0.00

4.00

3.00

2.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

ENAC0108-EFICIENCIA ENERGÉTICA DE EDIFICIOS                                                    

ALICANTE Presencial

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 28/06/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional, 7-No supera los 2 puntos
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***2773**

***9219**

***5107**

***0940**

***7578**

***2764**

***2826**

***5828**

****9271*

***8767**

***0210**

***9972**

***6511**

***4264**

***3122**

***5236**

***4487**

***3297**

***7308**

***2384**

***1360**

ALTUR BRINES, AGNES

BAUSA SALES, DAVID

BAÑOS MORALES, MARIA JOSE

BLANCH CASAÑ, JUAN FRANCISCO

CALABUIG MERINO, VICENTE JOSE

CASERO PALOMARES, SANDRA

COSTA BALLESTER, ANTONIO

GINER BESA, PABLO

KOVACS, HAJNALKA ANNA

LLORENS MANCLUS, FRANCISCO

MARIN HERRERO, VICENTE

MARIN MONFORT, SERGI

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MATEU MAÑA, CARLOS

MINGUET MOCHOLI, RAQUEL

MORENO QUEREDA, SERAFIN TOBIAS

NAHARRO NIETO, JUAN FERNANDO

SALCEDO GAVIRA, VICENTE JUAN

SANCHEZ MARTINEZ, PEDRO VICENTE

SERRADELL CASTELLO, FRANCISCO ANTON

SOLAZ CORDON, AMPARO

5

5

5

5

5

2, 5

5

5

5

5, 7

5

5

5

5

2, 5

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

4.25

0.00

0.00

30.00

4.00

0.00

12.75

0.00

24.75

16.00

0.00

11.75

0.00

0.00

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

15.00

7.50

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.80

15.00

15.00

14.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

14.10

15.00

15.00

1.20

3.20

12.00

5.90

0.80

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

1.00

5.00

4.00

4.00

2.00

0.00

1.00

0.00

2.00

4.00

2.00

0.00

4.50

5.00

0.00

4.50

4.00

4.00

0.00

5.00

4.50

4.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

ENAC0108-EFICIENCIA ENERGÉTICA DE EDIFICIOS                                                    

CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 28/06/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional, 7-No supera los 2 puntos
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***9478**

***7209**

***6555**

***3823**

***4441**

***9219**

***5107**

***0940**

***1454**

***7578**

***7530**

***2826**

***1642**

***9283**

***0285**

***4170**

***9124**

***9502**

***7054**

***6531**

***6127**

***5828**

***2017**

***3288**

***1789**

***5227**

***8767**

***0210**

***9026**

***6392**

***0226**

ALCOVER SAEZ, AMPARO

ALFONSO OLIVARES, ROBERTO

ALMODOVAR CABALLERO, ANGEL SALVADOR

ALVAREZ ALVAREZ ESTARLICH, VICENTE

BARCELO PONCE, JOSE MIGUEL

BAUSA SALES, DAVID

BAÑOS MORALES, MARIA JOSE

BLANCH CASAÑ, JUAN FRANCISCO

BOIX CISNEROS, JOSE

CALABUIG MERINO, VICENTE JOSE

CISCAR CUÑA, JAVIER

COSTA BALLESTER, ANTONIO

DE LA OSSA SANTOS, MARIA JESUS

DEL CERRO ROIG, JOSE LUIS

DOLS LOPEZ, JAUME

DUART ALOS, RAMON FULGENCIO

FERRE SANTONJA, CRISTINA

FRIAS GOMERA, ANTONIO

GALINDO BADIA, MARIA DEL CARME

GARCIA DURAN, NESTOR

GARCIA MARTINEZ, MARTA

GINER BESA, PABLO

GOMAR SIGALAT, MARIA AMPARO

GOMEZ VIDAL, ENRIQUE JOSE

GONZALEZ MENDEZ, CARLOS

IBAÑEZ GASCO, VICENTE

LLORENS MANCLUS, FRANCISCO

MARIN HERRERO, VICENTE

MARQUEZ CERDAN, DANIEL

MARTIN MONTAVA, PABLO VICENTE

MARTINEZ ALTUR, JUAN SALVADOR

5

5

1, 2, 5, 6, 7

2

2, 5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2, 5, 7

5

5

5

5, 6

5

5

5, 7

5

5

5

2, 5, 7

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.25

0.00

0.00

11.25

0.00

3.00

0.00

0.00

4.25

18.50

0.00

0.75

15.25

6.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

5.50

1.00

0.50

2.00

0.00

12.75

2.00

3.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

2.25

15.00

0.00

15.00

5.50

1.80

15.00

15.00

15.00

14.00

8.50

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

9.20

15.00

0.80

1.60

0.00

15.00

12.75

15.00

4.00

5.00

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

2.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

2.00

0.00

4.00

4.50

4.00

2.00

0.00

0.00

1.00

5.00

2.00

2.00

0.00

5.00

4.50

5.00

2.00

5.00

0.00

5.00

4.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

4.50

0.00

2.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

ENAC0108-EFICIENCIA ENERGÉTICA DE EDIFICIOS                                                    

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***6511**

***9644**

***4264**

***3122**

***5586**

***4487**

***7151**

***3956**

***4550**

***4895**

***9395**

***3297**

***7308**

***2384**

***1360**

***6354**

***7799**

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MARTINEZ GARRIDO, MARIA FATIMA

MATEU MAÑA, CARLOS

MINGUET MOCHOLI, RAQUEL

NADAL CLOQUELL, JOAN GERARD

NAHARRO NIETO, JUAN FERNANDO

OTEIZA GALDON, MONICA

PEREZ MORENO, ILDEFONSO 

PLAZA GARCIA, JOSEP

RODRIGUEZ MIÑANA, ANNA

RUIZ SANCHEZ, ROBERTO

SALCEDO GAVIRA, VICENTE JUAN

SANCHEZ MARTINEZ, PEDRO VICENTE

SERRADELL CASTELLO, FRANCISCO ANTON

SOLAZ CORDON, AMPARO

VALERO MATEU, MIGUEL

VAZQUEZ GARCIA, JOAN CARLES

5

5

5

2, 5

5

5

2, 5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24.75

0.00

16.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19.75

0.00

4.50

3.00

0.00

0.00

0.00

1.75

4.75

0.75

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

2.60

15.00

1.20

7.00

12.00

3.25

8.20

15.00

2.50

5.55

5.90

0.80

0.00

0.00

0.80

15.00

5.00

0.85

5.00

0.00

5.00

0.00

1.25

3.05

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

4.50

4.00

2.00

0.00

2.00

0.00

2.00

5.00

1.00

5.00

4.50

4.00

4.00

4.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

ENAC0108-EFICIENCIA ENERGÉTICA DE EDIFICIOS                                                    

VALENCIA Presencial

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 28/06/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos


